
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 11 A - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Biblis 7 7:0 38:4 79:14 544:292
2 TG Bobstadt 7 6:1 33:9 69:21 494:295
3 SKV RW Darmstadt 7 4:3 25:17 52:38 422:370
4 SG Weiterstadt II 7 4:3 19:23 42:51 412:455
5 Blau-Gelb Darmstadt 7 3:4 24:18 50:40 421:364
6 SG Arheilgen II 7 3:4 17:25 40:52 398:429
7 TAS Pfungstadt 7 1:6 6:36 15:75 247:511
8 SKV RW Darmstadt II 7 0:7 6:36 18:74 292:514

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Biblis SG Arheilgen II 6:0
Do. 13.05.2004 14:00 SKV RW Darmstadt II SKV RW Darmstadt 1:5
Sa. 15.05.2004 SKV RW Darmstadt

SG Arheilgen II
Blau-Gelb Darmstadt
SG Weiterstadt II

TG Bobstadt
SKV RW Darmstadt II
TC Biblis
TAS Pfungstadt

2:4
5:1
1:5
4:2

Do. 20.05.2004 09:00 TG Bobstadt SG Weiterstadt II 6:0
Sa. 22.05.2004 TC Biblis

SKV RW Darmstadt II
TG Bobstadt
SKV RW Darmstadt

TAS Pfungstadt
Blau-Gelb Darmstadt
SG Arheilgen II
SG Weiterstadt II

6:0
0:6
6:0
4:2

Sa. 29.05.2004 09:00 TAS Pfungstadt Blau-Gelb Darmstadt 0:6
Sa. 05.06.2004 SG Arheilgen II

Blau-Gelb Darmstadt
TAS Pfungstadt
SG Weiterstadt II

SKV RW Darmstadt
TG Bobstadt
SKV RW Darmstadt II
TC Biblis

1:5
2:4
3:3
1:5

Sa. 19.06.2004 SKV RW Darmstadt
SKV RW Darmstadt II
TG Bobstadt
SG Arheilgen II

Blau-Gelb Darmstadt
TC Biblis
TAS Pfungstadt
SG Weiterstadt II

3:3
0:6
6:0
2:4

Sa. 26.06.2004 Blau-Gelb Darmstadt
TAS Pfungstadt
TC Biblis
SG Weiterstadt II

SG Arheilgen II
SKV RW Darmstadt
TG Bobstadt
SKV RW Darmstadt II

3:3
1:5
5:1
5:1

Sa. 03.07.2004 SKV RW Darmstadt
SG Arheilgen II
TG Bobstadt

TC Biblis
TAS Pfungstadt
SKV RW Darmstadt II

1:5
6:0
6:0

Sa. 10.07.2004 10:00 Blau-Gelb Darmstadt SG Weiterstadt II 3:3
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