

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 11 A - Herren 55 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Biblis	7	7:0	38:4	79:14	544:292
2	TG Bobstadt	7	6:1	33:9	69:21	494:295
3	SKV RW Darmstadt	7	4:3	25:17	52:38	422:370
4	SG Weiterstadt II	7	4:3	19:23	42:51	412:455
5	Blau-Gelb Darmstadt	7	3:4	24:18	50:40	421:364
▼ 6	SG Arheilgen II	7	3:4	17:25	40:52	398:429
▼ 7	TAS Pfungstadt	7	1:6	6:36	15:75	247:511
▼ 8	SKV RW Darmstadt II	7	0:7	6:36	18:74	292:514

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Biblis	SG Arheilgen II	6:0
Do. 13.05.2004 14:00	SKV RW Darmstadt II	SKV RW Darmstadt	1:5
Sa. 15.05.2004	SKV RW Darmstadt	TG Bobstadt	2:4
	SG Arheilgen II	SKV RW Darmstadt II	5:1
	Blau-Gelb Darmstadt	TC Biblis	1:5
	SG Weiterstadt II	TAS Pfungstadt	4:2
Do. 20.05.2004 09:00	TG Bobstadt	SG Weiterstadt II	6:0
Sa. 22.05.2004	TC Biblis	TAS Pfungstadt	6:0
	SKV RW Darmstadt II	Blau-Gelb Darmstadt	0:6
	TG Bobstadt	SG Arheilgen II	6:0
	SKV RW Darmstadt	SG Weiterstadt II	4:2
Sa. 29.05.2004 09:00	TAS Pfungstadt	Blau-Gelb Darmstadt	0:6
Sa. 05.06.2004	SG Arheilgen II	SKV RW Darmstadt	1:5
	Blau-Gelb Darmstadt	TG Bobstadt	2:4
	TAS Pfungstadt	SKV RW Darmstadt II	3:3
	SG Weiterstadt II	TC Biblis	1:5
Sa. 19.06.2004	SKV RW Darmstadt	Blau-Gelb Darmstadt	3:3
	SKV RW Darmstadt II	TC Biblis	0:6
	TG Bobstadt	TAS Pfungstadt	6:0
	SG Arheilgen II	SG Weiterstadt II	2:4
Sa. 26.06.2004	Blau-Gelb Darmstadt	SG Arheilgen II	3:3
	TAS Pfungstadt	SKV RW Darmstadt	1:5
	TC Biblis	TG Bobstadt	5:1
	SG Weiterstadt II	SKV RW Darmstadt II	5:1
Sa. 03.07.2004	SKV RW Darmstadt	TC Biblis	1:5
	SG Arheilgen II	TAS Pfungstadt	6:0
	TG Bobstadt	SKV RW Darmstadt II	6:0
Sa. 10.07.2004 10:00	Blau-Gelb Darmstadt	SG Weiterstadt II	3:3